
令和４年１１月４日

保護者 様

八代市立第六中学校
校長 宮川 英樹

２学期授業参観及び学年・学級懇談会の開催について（御案内）

平素より、本校教育に御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、御多用中のことと

は存じますが、是非御出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年１２月７日（水）

２ 場 所 八代市立第六中学校

３ 日 程
給 食 １２：２０～１２：５５
片付け・室内整理 １２：５５～１３：０５
帰りの会 １３：０５～１３：１５
昼休み １３：１５～１３：４５

①授業参観 １３：４５～１４：３５
※授業会場や教科等については、後日学年または学級通信でお知らせします。

②学年・学級懇談会 １４：５０～１５：５０
１年：図書室（３階）
２年：１階学習室（２年教室となり）
３年：２階数学少人数教室（３年教室となり）

４ その他
①授業参観にあたっては、次の点につきまして御協力をお願いします。
・校内では、マスクの着用をお願いします。
・出入り口での手の消毒をお願いします。
・校舎内での会話は必要最小限でお願いします。
・発熱、せき等、風邪症状がある場合は、参加をお控えください。

②新型コロナウイルス感染症の状況により、計画を変更する場合があります。
③保護者駐車場は次のとおりです。

・プール南側（25台） ・グラウンド
※グラウンドにつきましては、校舎側及び体育館側につめて駐車してください。
グラウンドを移動の際、中央付近はご遠慮ください。雨天時についてはグラ
ウンドを開放しない場合もあります。変更時は学校メール等でお知らせしま
す。

④履き物は、各自でご用意ください。


